АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2015г.                      № 64
с. Подгорное

О признании утратившим силу постановления  администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 04.06.2014г. № 55 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных домах и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории Подгоренского сельского поселения при предоставлении информации»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов  местного самоуправления Подгоренского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 04.06.2014г. № 55 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных домах и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории Подгоренского сельского поселения при предоставлении информации»  признать утратившим силу.

2.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

Исполняющая обязанности главы

Подгоренского сельского поселения

С.Д. Ордынская